附件1：

XX学院
2025级新生入学复查报告
2025年我院新生报到XX人，复学XX人（其中退役复学XX人）。现根据《福建省教育厅关于做好2025年普通高等学校新生入学资格复查和学籍电子注册工作的通知》（闽教学〔2025〕14号）要求，对新生报到所需录取通知书、身份证、户口迁移证、高考加分资格证明等材料与考生纸质档案、录取考生名册、考生电子档案逐一比对核查，并通过将新生入校后采集的照片与录取电子照片、居民身份证照片进行人像比对，未发现冒名顶替和弄虚作假的新生。（如有发现情况，请列明）。

特此报告。
复查人员：
审核人员：

二级学院领导：

                                           XX学院（盖章）

                                       2025年   月   日